(1) Prior Sancti Petri de Stampis dans p, qui inscrit d'autre part le prior Sancti Martini de Stampis Veteribus à la suite du prieur de Sermaises. — (b, c, d) p est seul à donner ces indications. — (e) Sermaisiis s²; Sermesiis p; Sermeriis s¹. — (1) Omis par v; s² ajoute Senonensis. — (2) Ce prieuré est placé dans p quelques lignes plus haut, au lieu et place de celui de Saint-Martin d'Étampes et ledit ms. en fait à tort une dépendance de l'abbaye de Morigny. — (3) Indication spéciale à s. — (4) Ces deux articles ne figurent que dans p. — (5) Cappellanie p; Cappelle s¹; Cappella s². — (6) De Stampis p. — (m) Auversio s¹. — (n) s et p font suivre ou précéder cette indication des mots alternis vicibus et domini loci s¹; alternis vicibus archiepiscopi et domini loci s². — (o) Gautelymello p; Gauvella s^{1,2}. — (p) Bovilla p. — (q) Article omis par s¹. — (r) Domini, sans plus, p. — (s) Indication omise par p. — (v) Sancti Jacobi, omis par p. — (u) Capituli Stampensis p. — (y) Ecclesia Sancti Jacobi s. — (z) Ducis p. — (1) Bovilla p. — (2) Trezante p.

NOMS MODERNES.	TAXATIO.	BENEFICIA.	PATRONATUS.
A Orveau		Cappella Beate Marie de Orvalle.	Domini de Bouvilla ⁽⁴⁾ .
Vayres		Cappella Sancti Johannis de Veriis	Archiepiscopi.
Abbeville		Cappella Beate Margarete ⁽⁵⁾ in ecclesia parochiali de Abevilla ⁽⁶⁾	Archiepiscopi.

CAPITULA.

Notre-Dame, à Étampes	}	In ecclesia collegiata Beate Marie Stampensis ⁽⁴⁾ sunt 12 canonici, et taxatur prebenda ad 14 lb., et spectant ⁽⁵⁾ ad collationem comitis ⁽⁶⁾ Stampensis ⁽¹⁾	} Ad collationem capituli predictae ecclesie ⁽¹⁾ .
		Item in ecclesia ⁽²⁾ sunt quindecim cappellanie ⁽³⁾ de choro ipsius ecclesie ⁽²⁾	
		Item in eadem ecclesia sunt quatuor ⁽¹⁾ alie cappellanie que non sunt de choro	
		Pro procuracione archiepiscopi debent 4 lb ⁽¹⁾ .	
Sainte-Croix, à Étampes. }	}	In ecclesia collegiata Sancte Crucis Stampensis sunt 21 canonici et spectant ad collationem archiepiscopi ⁽⁶⁾ ⁽²⁾ .	
		Item in eadem ecclesia sunt due dignitates, decanus et cantor, que fiunt per electionem ⁽³⁾ .	
		Item in eadem ecclesia sunt novem altaria seu cappelle spectantes ad collationem canonicorum, et habet archiepiscopus in dicta ecclesia visitationem et procuracionem ⁽³⁾ .	

ABBATIE⁽⁹⁾.

B Morigny	}	Abbas et conventus ⁽⁹⁾ de Morigniaco : visitationem et procuracionem	} Ordinis Sancti Benedicti ⁽¹¹⁾ .
Villiers-aux-Nonains		Abbatissa de Villaribus ⁽¹⁰⁾	

DOMUS DEI ET LEPROSARIE.

L'Hôtel-Dieu, à Étampes. }	}	Domus Dei Beate Marie Stampensis ⁽¹²⁾	} Archiepiscopi.
pes